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Fra: TMFKP Sekretariat
Emne: Svar: Politikerspørgsmål fra Christianshavns Lokaludvalg om Ulovlige aktiviteter - værested for 

udsatte unge i Ved Kanalen - sagsnr. 906648 – 2021-0081020

Fra: TMFKP BPM Rådhuspost  
Sendt: 24. marts 2021 19:43 
Til: Christian Christensen, Christianshavns Lokaludvalg 
Emne: Svar: Politikerspørgsmål fra Christianshavns Lokaludvalg om Ulovlige aktiviteter ‐ værested for udsatte unge i 
Ved Kanalen ‐ sagsnr. 906648 – 2021‐0081020 
 
Kære Christian Christensen 
 
Tak for din henvendelse fra den 15. marts til Teknik‐ og Miljøforvaltningen, hvor du på vegne af Annette Bjerregaard 
og Christianshavns Lokaludvalg beder om en redegørelse for sagsnr. 906648: Anmeldelse vedr. anvendelsesændring 
af lejemål, Ved Kanalen, 1413 København K. Du beder også om en redegørelse for, hvorvidt omkringboende 
inddrages eller høres i den videre proces. Jeg besvarer din henvendelse, da spørgsmålene vedrører mit 
ansvarsområde i forvaltningen. 
 
Forvaltningen modtager løbende anmeldelsessager, og de bliver behandlet i den rækkefølge, vi modtager dem. 
Ventetiden afhænger dels af den mængde henvendelser, vi modtager, og dels af mængden af sager, hvor der kan 
være risiko for personer eller værdier. Disse sager behandles først. Det betyder, at sagsbehandlingstiden varierer og 
kan være vanskelig at forudsige. 
 
I forhold til din konkrete sag, så har jeg forhørt mig blandt mine medarbejdere og kan forstå, at Annette Bjerregaard 
er blevet orienteret om status på sagen af sagsbehandleren den 18. december 2020 og igen af Områdechef Rikke 
Sønderriis den 8. januar 2021. Derudover har sagsbehandleren jævnligt været i dialog med Annette Bjerregaard om 
status på sagen.  Jeg er endvidere blevet oplyst om, at: 
 

 der den 19. august 2020 er afsendt en henstilling om lovliggørelse til ejeren.  

 der den 18. december 2020 er afsendt et varsel om påbud til ejeren med frist for svar den 18. januar 2021 

 der den 22. januar 2021 er sendt et påbud om at lovliggøre de ulovlige forhold snarest og senest den 22. 
februar 2021 

 
Seneste status er, at sagsbehandleren har været i dialog med bruger, Pædagog Kompagniet Cph I/S, der er i gang 
med at søge tilladelse til den ændrede anvendelse. Forvaltningen vurderer derfor, at der er fremdrift i sagen, og at 
de forsøger at lovliggøre forholdet.  
 
Hvis vi overvejer at give tilladelse til den ændrede anvendelse, og vi samtidig vurderer, at de omkringboende bliver 
berørt af vores afgørelse i et sådant omfang, at de bliver parter i bibeholdelsessagen, så kontakter vi dem. I så fald 
vil de få mulighed for at komme med deres bemærkninger til sagen, inden vi træffer afgørelse. 
 
Jeg håber, at du hermed har fået svar på din henvendelse. 
 

Med venlig hilsen  
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